
）

）

20,130,000円

（入札書比較金額

荏原実業㈱ 辞退

辞退

27,600,000 円㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

22,770,000 円新栄工業㈱

23,600,000 円㈱産機

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

テスコ㈱ 18,300,000 円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

契 約 方 法 指名競争入札 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 業 者 名 テスコ㈱

令和6年4月26日

（税抜契約金額

オリエンタル機電㈱

18,300,000円

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

入札・見積経過調書

件 名 施設維持整備工事（脱臭装置活性炭交換工事） 履 行 場 所

20,240,000円 18,400,000円



）8,614,000円

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

入札・見積経過調書

件 名
施設維持整備工事
（クレーン関係施設維持整備工事　基礎工事）

履 行 場 所

10,120,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和6年4月26日 （入札書比較金額

指名競争入札 落 札 （ 契 約 ） 金 額 9,475,400円契 約 方 法 （税抜契約金額

契 約 業 者 名 富士サービス工業㈱

備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

富士サービス工業㈱ 8,614,000 円

IHI運搬機械㈱ 17,600,000 円

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】

辞退

テスコ㈱

辞退

辞退

カジマメカトロエンジニアリング㈱

東伸エンジニアリング㈱

48,800,000 円

9,200,000円 ）

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 17,500,000 円

㈱福島製作所東京営業所



入札・見積経過調書

件 名
施設維持整備工事
（クレーン関係施設維持整備工事　計画工事）

履 行 場 所

42,900,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和6年4月26日 )（税抜契約金額 39,000,000円入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 方 法

契 約 業 者 名 IHI運搬機械㈱

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】

随意契約

備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

IHI運搬機械㈱ 41,400,000 円 39,000,000 円



)

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 17,500,000 円

契 約 方 法 随意契約

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

入札・見積経過調書

件 名 設備更新工事（進相コンデンサ更新工事） 履 行 場 所

17,600,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和6年5月10日 （税抜契約金額 16,000,000円

16,000,000 円

入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社



62,000,000 円

入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

入札・見積経過調書

件 名 設備更新工事（受電設備遮断器等更新工事） 履 行 場 所

68,200,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和6年5月10日 （税抜契約金額 62,000,000円

契 約 方 法 随意契約

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 63,500,000 円

)



75,000,000 円

入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

入札・見積経過調書

件 名 設備更新工事（ダスト固化装置更新工事） 履 行 場 所

80,300,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和6年5月10日 （税抜契約金額 73,000,000円

契 約 方 法 随意契約

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 77,000,000 円 73,000,000 円

)



入札・見積経過調書

件 名 設備更新工事（2号炉脱硝反応塔触媒更新工事） 履 行 場 所 東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

入 札 ( 見 積 ） 日 令和6年5月10日 落 札 （ 契 約 ） 金 額 115,500,000円 （税抜契約金額 105,000,000円 )

契 約 方 法 随意契約

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 109,000,000 円 107,000,000 円 105,000,000 円



）

）

4,785,000円

（入札書比較金額

㈲金子電気工事店 4,983,000 円

㈱細谷電機

宮﨑電気㈱

辞退

4,710,000 円㈱多摩電業

㈱大正電設 4,490,000 円

㈱サンキデン 4,569,000 円

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱セイショウ 4,350,000 円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

契 約 方 法 指名競争入札 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 業 者 名 ㈱セイショウ

令和6年5月17日

（税抜契約金額

辞退

4,350,000円

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

入札・見積経過調書

件 名 設備更新工事（照明器具LED化更新工事） 履 行 場 所

4,950,000円 4,500,000円



）

）

東京都羽村市羽４２２５番地　西多摩衛生組合余熱利用施設

岩浪建設㈱ 辞退

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

733,176,200円

（入札書比較金額

- -（税抜契約金額-

808,544,000円

入札・見積経過調書

件 名 （仮称）フレッシュランド西多摩改修工事 履 行 場 所

889,398,400円

落 札 （ 契 約 ） 金 額契 約 業 者 名

（最低制限比較価格

）

806,493,820円

備　　　　　　　　　考
第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

※　3回目の入札価格をもってしても、予定価格に達しな
かったため、協議をしたが不調

北野建設㈱ 885,000,000 円 880,000,000 円

井戸鉄建㈱

㈱島田組

東鉄工業㈱

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】

大成建設㈱

875,000,000 円

佐久間建設㈱ 964,000,000 円 辞退

菊池建設㈱

鹿島建設㈱

㈱錢高組

中村建設㈱

令和6年5月21日

㈱竹中工務店

清水建設㈱

契 約 方 法 指名競争入札 最 低 制 限 価 格

㈱淺沼組

西松建設㈱

辞退㈱フジタ

戸田建設㈱

東急建設㈱

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退



25,000,000 円 23,500,000 円 22,000,000 円

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】

随意契約

備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

（税抜契約金額 22,000,000円入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 方 法

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

入札・見積経過調書

件 名 緊急工事（非常用発電装置補修） 履 行 場 所

24,200,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和6年6月14日 )



）

）- -（税抜契約金額-

259,000,000円

東京都羽村市羽４２２５番地　西多摩衛生組合余熱利用施設

契 約 方 法 指名競争入札 最 低 制 限 価 格

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

233,877,600円

（入札書比較金額

入札・見積経過調書

件 名 （仮称）フレッシュランド西多摩改修工事（建築工事） 履 行 場 所

284,900,000円

落 札 （ 契 約 ） 金 額契 約 業 者 名

（最低制限比較価格

）

257,265,360円

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回
※　3回目の入札価格をもってしても、予定価格に達しな
かったため、協議をしたが不調井戸鉄建㈱ 280,000,000 円 279,000,000 円 278,000,000 円

奥多摩建設工業㈱ 辞退

佐久間建設㈱

辞退

㈱島田組

㈱塩田組 辞退

岩浪建設㈱ 辞退

辞退

令和6年7月22日

中村建設㈱ 辞退

辞退

菊池建設㈱ 辞退

中根建設㈱

北野建設㈱ 辞退



）

）

㈱フジワラ技建 辞退

127,000,000 円

立山産業㈱ 辞退

㈱東山園

㈱Midoru 辞退

辞退

令和6年7月22日

辞退

㈲村尾造園土木

㈱丸松 辞退

㈱大進緑建 107,537,000 円

㈱表養樹園

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱小作造園 95,000,000 円

入札・見積経過調書

件 名 （仮称）フレッシュランド西多摩改修工事（外構工事） 履 行 場 所

105,600,000円

落 札 （ 契 約 ） 金 額契 約 業 者 名

（最低制限比較価格

）

94,945,235円契 約 方 法 指名競争入札 最 低 制 限 価 格

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

86,313,850円

（入札書比較金額

104,500,000円 95,000,000円（税抜契約金額

96,000,000円

東京都羽村市羽４２２５番地　西多摩衛生組合余熱利用施設

㈱小作造園



）

）

㈱きんでん 辞退

㈱三晃空調東京本店 辞退

日本電設工業㈱ 辞退

辞退

三協工業㈱ 辞退

㈱開成

荏原商事㈱ 辞退

辞退

令和6年7月22日

辞退

大成温調㈱多摩営業所

新菱テクニカルサービス㈱ 辞退

昱㈱ 辞退

㈱朝日工業社西東京営業所

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

八重洲工業㈱ 399,000,000 円

入札・見積経過調書

件 名 履 行 場 所

441,148,400円

落 札 （ 契 約 ） 金 額契 約 業 者 名

（最低制限比較価格

）

400,089,360円契 約 方 法 指名競争入札 最 低 制 限 価 格

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

363,717,600円

（入札書比較金額

438,900,000円 399,000,000円（税抜契約金額

401,044,000円

東京都羽村市羽４２２５番地　西多摩衛生組合余熱利用施設

八重洲工業㈱

（仮称）フレッシュランド西多摩改修工事（機械設備工事）



）

）56,870,000円 51,700,000円（税抜契約金額

52,500,000円

東京都羽村市羽４２２５番地　西多摩衛生組合余熱利用施設

㈱セイショウ

（仮称）フレッシュランド西多摩改修工事（電気設備工事）

指名競争入札 最 低 制 限 価 格

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

47,072,300円

（入札書比較金額

入札・見積経過調書

件 名 履 行 場 所

57,750,000円

落 札 （ 契 約 ） 金 額契 約 業 者 名

（最低制限比較価格

）

51,779,530円契 約 方 法

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱セイショウ 51,700,000 円

㈲金子電気工事店 53,000,000 円

㈱細谷電機

宮﨑電気㈱ 辞退

54,400,000 円

辞退

令和6年7月22日

53,900,000 円

㈱大正電設

53,300,000 円

㈱サンキデン

㈱多摩電業



)56,000,000円

56,000,000 円

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 58,000,000 円 57,000,000 円

随意契約契 約 方 法

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

入札・見積経過調書

件 名
施設維持整備工事
（３号炉施設維持整備工事）

履 行 場 所

61,600,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和6年7月24日 （税抜契約金額



備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 128,000,000 円 126,000,000 円

契 約 方 法

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】

随意契約

（税抜契約金額 126,000,000円入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

入札・見積経過調書

件 名
施設維持整備工事
（共通関係施設維持整備工事）

履 行 場 所

138,600,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和6年7月24日 )



入札・見積経過調書

件 名 （仮称）フレッシュランド西多摩改修工事（建築工事） 履 行 場 所 東京都羽村市羽４２２５番地　西多摩衛生組合余熱利用施設

入 札 ( 見 積 ） 日 令和6年8月13日 落 札 （ 契 約 ） 金 額 303,600,000円 （税抜契約金額 276,000,000円 )

契 約 方 法 随意契約

契 約 業 者 名 井戸鉄建㈱

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

井戸鉄建㈱ 276,000,000 円



)84,000,000円

84,000,000 円

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 87,000,000 円 85,500,000 円

随意契約契 約 方 法

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

入札・見積経過調書

件 名
施設維持整備工事
（２号炉施設維持整備工事）

履 行 場 所

92,400,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和6年8月21日 （税抜契約金額



)

104,000,000 円

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 108,000,000 円 106,000,000 円

令和6年8月21日

随意契約契 約 方 法

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

(税抜契約金額 104,000,000円入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

入札・見積経過調書

件 名
施設維持整備工事
（１号炉施設維持整備工事）

履 行 場 所

114,400,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合


